
Р І Ш Е Н Н Я
ВИКОНАВЧОГО КОМІТЕТУ МІСЬКОЇ РАДИ 

МІСТА КРОПИВНИЦЬКОГО

від "27" жовтня 2020 року № 546

Про надання одноразової адресної грошової 
допомоги мешканцям міста Кропивницького
за депутатськими зверненнями

Керуючись  статтею  46  Конституції  України,  підпунктом  1 пункту  “а”
частини  першої  статті  34  Закону  України  “Про  місцеве  самоврядування  в
Україні”,  статтею  13  Закону  України  “Про  статус  депутатів  місцевих  рад”,
відповідно до пункту 1 Заходів щодо реалізації Програми соціального захисту
та  соціальної  підтримки  окремих  категорій  населення  міста  на  2017  -
2022 роки, затвердженої рішенням міської ради від 17 січня 2017 року № 760,
(зі  змінами),  Положення  про  комісію  з  розгляду  питань  щодо  надання
одноразової  адресної  грошової  допомоги мешканцям міста Кропивницького,
затвердженого  рішенням  Міської  ради  міста  Кропивницького  від  24 квітня
2018 року № 1586,  (зі  змінами),  та рішення комісії  з  розгляду питань щодо
надання  одноразової  адресної  грошової  допомоги  мешканцям  міста
Кропивницького (протокол від 27 серпня 2020 року № 11) Виконавчий комітет
Міської ради міста Кропивницького

В И Р І Ш И В:

1.  Дати  одноразову  адресну  грошову  допомогу  за  депутатськими
зверненнями  34 мешканцям  міста,  які  опинилися  у  складних  життєвих
обставинах,  згідно з  додатком на  загальну суму  204 000 грн (двісті  чотири
тисячі  гривень 00 копійок).

2.  Відділу  бухгалтерського  обліку  Міської  ради  міста  Кропивницького
виплатити одноразову адресну грошову допомогу  мешканцям міста за рахунок
коштів,  передбачених для  надання  одноразової  адресної  грошової  допомоги
34 мешканцям міста, які опинилися у складних життєвих обставинах, згідно з
додатком  на  загальну  суму  204 000  грн  (двісті  чотири тисячі   гривень
00  копійок) шляхом  перерахування  на  карткові  рахунки  в  банківських
установах.

3.  Контроль  за  виконанням  цього  рішення  покласти  на  заступника
міського  голови  з  питань  діяльності  виконавчих  органів  ради  згідно  з
розподілом функціональних повноважень.

Міський голова                                                                    Андрій РАЙКОВИЧ

Олена Ахметова  35 83 99



                                                                                                                                    Додаток 
                                                                                                                                    до рішення Виконавчого комітету 
                                                                                                                                    Міської ради міста Кропивницького
                                                                                                                                    “27” жвтня 2020 року № 546

СПИСОК
мешканців міста, яким надається одноразова адресна грошова допомога шляхом перерахування 

на карткові рахунки в банківських установах
№
з/п

Прізвище, ім'я, 
по батькові

Адреса Рік
наро-

дження

Серія та
номер

паспорта

Ідентифіка-
ційний номер

Причина
звернення

Сума, грн Інформація 
про депутатське звернення

1 2 3 4 5 6 7 8 9

1. Білоусов 
Віталій 
Валентинович

*** *** *** *** Придбання
ліків

10 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 18.08.2020 
№ 9650-мр/зв

2. Боголюбова 
Людмила 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00 Депутатське звернення 
І.Захарова

від 19.08.2020 
№ 9657-мр/зв

3. Бутукова 
Олена 
Григорівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00 Депутатське звернення 
І.Голофаєва

від 17.08.2020 
№ 9643-мр/зв

4. Вахнік 
Ігор 
Іванович

*** *** *** *** Придбання
ліків

22 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 30.07.2020 
№ 9604-мр/зв

5. Воробйова 
Людмила 
Дмитрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 000,00 Депутатське звернення 
І.Голофаєва

від 05.08.2020 
№ 9624-мр/зв



                                                                                                              2                                                                           Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

6. Гаврилюк 
Лариса 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

3 000,00 Депутатське звернення 
В.Ксеніча 

від 21.07.2020 
№ 9570-мр/зв

7. Гладка 
Людмила 
Володимирівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

5 000,00 Депутатське звернення 
І.Захарова

від 29.07.2020 
№ 9602-мр/зв

8. Гончаренко 
Людмила 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

10 000,00 Депутатське звернення
Р.Розгачова

від 22.07.2020 
№ 9577-мр/зв

9. Гужва 
Олена 
Миколаївна

*** *** *** *** Поховання
матері

1 000,00 Депутатське звернення 
М.Бєжана

від 19.08.2020 
№ 9662-мр/зв

10. Жечева 
Наталія 
Анатоліївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00 Депутатське звернення 
І.Захарова

від 29.07.2020 
№ 9601-мр/зв

11. Жукова 
Людмила 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

4 000,00 Депутатське звернення 
І.Голофаєва

від 18.08.2020 
№ 9655-мр/зв

12. Калашнік 
Анна 
Назарівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

4 000,00 Депутатське звернення 
І.Голофаєва

від 17.08.2020 
№ 9641-мр/зв

13. Копиця 
Павло 
Миколайович

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 24.07.2020 
№ 9579-мр/зв



                                                                                                              3                                                                           Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

14. Котляренко 
Леонід 
Антонович

*** *** *** *** Придбання
ліків

9-000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 13.08.2020 
№ 9639-мр/зв

15. Кулевцова-
Малигіна 
Оксана 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

9 000,00 Депутатське звернення
С.Калапи

від 24.07.2020 
№ 9585-мр/зв

16. Лавєрова
Раїса 
Яківна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

5 000,00 Депутатське звернення
О.Краснокутського

від 11.06.2020
№ 9427-мр/зв

17. Лопатюк 
Раїса 
Кирилівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4-500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 20.08.2020 
№ 9665-мр/зв

18. Луценко 
Надія 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000,00 Депутатське звернення 
І.Волкова

від 10.08.2020 
№ 9632-мр/зв

19. Лютікова 
Тетяна 
Юріївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

2 000,00 Депутатське звернення 
Р.Колісніченка
від 07.07.2020
№ 9494-мр/зв

20. Мартиненко 
Олена 
Володимирівна

*** *** *** *** Поховання
доньки

1 000,00 Депутатське звернення
А.Табалова

від 29.07.2020 
№ 9595-мр/зв



                                                                                                              4                                                                           Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

21. Мартинова 
Ольга 
Борисівна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

6 000,00 Депутатське звернення 
І.Голофаєва

від 05.08.2020 
№ 9625-мр/зв

22. Мірошнікова 
Тетяна 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

4 000,00 Депутатське звернення 
В.Смірнова

від 24.07.2020 
№ 9582-мр/зв

23. Нестеренко 
Катерина 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

4 100,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 17.08.2020 
№ 9644-мр/зв

24. Порох 
Тетяна 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 500,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 24.02.2020 
№ 8086-мр/зв

25. Радчук 
Олена 
Борисівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 000,00 Депутатське звернення 
Т.Волкожи

від 19.08.2020 
№ 9661-мр/зв

26. Романова 
Тамара 
Василівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 500,00 Депутатське звернення 
Р.Розгачова

від 31.07.2020 
№ 9612-мр/зв

27. Семеніченко 
Тетяна 
Іванівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

5 000,00 Депутатське звернення 
І.Голофаєва

від 05.08.2020 
№ 9623-мр/зв



                                                                                                                      5                                                                            Продовження додатка

1 2 3 4 5 6 7 8 9

28. Семенюк 
Надія 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

6 300,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 05.08.2020 
№ 9620-мр/зв

29. Сімеонова 
Валентина 
Миколаївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

27 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 03.03.2020 
№ 8186-мр/зв

30. Стеценко 
Галина 
Олексіївна

*** *** *** *** Придбання
ліків

3 000,00 Депутатське звернення 
С.Калапи

від 17.08.2020 
№ 9640-мр/зв

31. Супрун 
Лариса 
Валеріївна

*** *** *** *** Придбання 
ліків

5 100,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 29.07.2020 
№ 9597-мр/зв

32. Ткаченко 
Надія 
Олександрівна

*** *** *** *** Придбання
ліків

1 000,00 Депутатське звернення
В.Яремчук

від 22.07.2020 
№ 9572-мр/зв

33. Цегельник 
Сергій 
Олексійович

*** *** *** *** Придбання
ліків

2 500,00 Депутатське звернення
Р.Розгачова

від 31.07.2020 
№ 9613-мр/зв

34. Шеремет 
Володимир 
Олександрович

*** *** *** *** Придбання
ліків

13 000,00 Депутатське звернення 
групи депутатів
від 31.07.2020 
№ 9611-мр/зв

Заступник начальника управління соціальної 
підтримки населення                                                                                                                                                  Анатолій ОРЛОВ


